РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

ОТ 2S. //. '2 0 2 0 ________ № т /го го -т
г. Краснодар

О внесении изменений в отдельные приказы региональной
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов

Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», на основании решения правления региональной
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в пункт 1 приложения 2 к приказу региональной
энергетической комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края
от 22.01.2020 № 6/2020-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию,
горячую воду» изменение, заменив в строке второй подпункта 1.1.2 цифры
«1597,11» цифрами «1567,11».

2. Внести в пункт 2 приказа региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 09.11.2020 № 140/2020-т
«О внесении изменений в приказ региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 10.12.2018 № 63/2018-т
«Об установлении тарифов на тепловую энергию» изменение, заменив цифры
«2020» цифрами «2021».

3. Внести в пункт 1 приказа региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 18.11.2020 № 166/2020-т
«Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) в
индивидуальном порядке к системе теплоснабжения ООО «ТехноГарант»
изменение, заменив слова «ООО ИСК «РАС» словами «Фонд защиты прав
граждан -  участников долевого строительства в Краснодарском крае».

4. Приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Руководитель С.Н.Милованов